
31/07/2019 comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=687679

comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=687679 1/6

PREGÃO ELETRÔNICO
DECLARAÇÕES

 UASG  158719 - UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI

 Pregão Eletrônico   Nº 00008/2017(SRP)

CNPJ/CPF Razão Social/Nome Porte da
Empresa

11.323.276/0001-27 MARINALVA PEREIRA SANTOS - ME ME/EPP

Data Declarações: 12/09/2017 14:30  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: -
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
37.187.465/0001-03 PRIMEIRA IMPRESSAO GRAFICA RAPIDA LTDA - ME ME/EPP

Data Declarações: 12/09/2017 17:42  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: -
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
04.766.794/0001-50 DEDECAM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP ME/EPP

Data Declarações: 13/09/2017 15:43  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: -
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
02.571.178/0001-18 BARONI & BARONI EDITORA E ARTES GRAFICAS LTDA - EPP ME/EPP

Data Declarações: 14/09/2017 15:39  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: -
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
10.359.279/0001-58 ROSIVALDO GOMES DA SILVA GRAFICA E EDITORA - ME ME/EPP

Data Declarações: 15/09/2017 13:49  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: -
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
20.308.465/0001-11 P.J.S. LIMA ELIAS COMERCIO E SERVIÇOS - ME ME/EPP

Data Declarações: 17/09/2017 19:28  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: -
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
11.383.230/0001-01 AMAZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E BRINDES LTDA - ME ME/EPP

Data Declarações: 18/09/2017 18:50  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: -
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
03.528.998/0001-90 HARPIA IMPRESSOS DE SEGURANCA EIRELI - ME ME/EPP

Data Declarações: 19/09/2017 10:28  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: -
Declaração de Cota de Aprendizagem: -



31/07/2019 comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=687679

comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=687679 2/6

14.505.081/0001-96 ARIANA BARBOSA PITHAN 97600415100 ME/EPP

Data Declarações: 19/09/2017 17:23  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: -
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
08.171.718/0001-52 EDITORA GRAFICA ALIANCA LTDA - EPP ME/EPP

Data Declarações: 20/09/2017 08:18  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: -
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
20.983.141/0001-89 REDE GRAFICA SERVICO DE IMPRESSAO E SISTEMAS DE INFORMA ME/EPP

Data Declarações: 21/09/2017 14:21  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: -
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
16.640.717/0001-38 D´ COLAR GRAFICA E ETIQUETAS LTDA - ME ME/EPP

Data Declarações: 22/09/2017 12:55  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: -
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
06.921.660/0001-91 F. O. DANTAS - ME ME/EPP

Data Declarações: 25/09/2017 09:01  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: -
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
03.400.949/0001-77 KR INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP ME/EPP

Data Declarações: 25/09/2017 10:42  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: -
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
14.272.952/0001-79 VERA LUCIA FRANCISCA DOS SANTOS - EPP ME/EPP

Data Declarações: 25/09/2017 12:00  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: -
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
04.553.782/0001-47 CDC INDUSTRIA E COMERCIO DE BOLSAS EIRELI - EPP ME/EPP

Data Declarações: 25/09/2017 16:45  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: -
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
11.593.690/0001-56 ANDREA C. SCHUCKES BOMM EIRELI - EPP ME/EPP

Data Declarações: 25/09/2017 16:48  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: -
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
21.008.058/0001-51 FERNANDO UNIFORMES EIRELI - EPP ME/EPP

Data Declarações: 26/09/2017 15:05  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM



31/07/2019 comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=687679

comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=687679 3/6

Declaração Fato Superveniente:
SIM

 Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: -
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
00.455.659/0001-32 STILOPLAST INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP ME/EPP

Data Declarações: 26/09/2017 15:10  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: -
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
22.167.972/0001-08 MAIS GRAFICA E EDITORA EIRELI - ME ME/EPP

Data Declarações: 26/09/2017 15:31  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: -
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
27.232.288/0001-86 RB COMUNICACAO VISUAL EIRELI - EPP ME/EPP

Data Declarações: 26/09/2017 16:19  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: -
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
82.581.406/0001-70 CROMOS EDITORA E INDUSTRIA GRAFICA LTDA - EPP ME/EPP

Data Declarações: 26/09/2017 16:45  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: -
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
07.233.306/0001-37 FAZAN & CIA LTDA - EPP ME/EPP

Data Declarações: 26/09/2017 16:58  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: -
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
14.452.137/0001-91 CRUZEIRO PRESTACAO DE SERVICOS GRAFICOS EIRELI - ME ME/EPP

Data Declarações: 26/09/2017 17:48  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: -
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
09.721.858/0001-10 LUCABIANCO COM. E CONFECCAO EM ACESSORIOS DESCARTAVEIS ME/EPP

Data Declarações: 26/09/2017 18:56  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: -
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
00.796.707/0001-56 B DO C CORDEIRO ELVEDOSA - ME ME/EPP

Data Declarações: 26/09/2017 20:47  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: -
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
20.919.806/0001-95 CONEXAO CHINELOS - CONFECCOES EIRELI - ME ME/EPP

Data Declarações: 26/09/2017 21:20  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM



31/07/2019 comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=687679

comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=687679 4/6

Declaração de Acessibilidade: -
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
04.875.554/0001-93 GRAFICA E EDITORA ROSSETTO EIRELI - ME ME/EPP

Data Declarações: 26/09/2017 22:10  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: -
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
06.322.190/0001-40 JAT PLASTIC INDUSTRIA E COMERCIO DE BRINDES E EMBALAGEN ME/EPP

Data Declarações: 26/09/2017 22:32  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: -
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
10.535.534/0001-76 EDER TADEU GOZZO - ME ME/EPP

Data Declarações: 27/09/2017 00:24  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: -
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
20.772.716/0001-14 INLABEL SOLUCOES EM ROTULOS ADESIVOS EIRELI - EPP ME/EPP

Data Declarações: 27/09/2017 06:47  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: -
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
22.053.648/0001-69 BARUC UNIFORMES E CONFECCOES LTDA - ME ME/EPP

Data Declarações: 27/09/2017 07:44  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: -
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
03.835.577/0001-01 MONFERRER PRODUCOES GRAFICAS S/C LTDA - ME ME/EPP

Data Declarações: 27/09/2017 07:54  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: -
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
05.287.117/0001-11 K 13 CONFECCOES LTDA - EPP ME/EPP

Data Declarações: 27/09/2017 07:57  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: -
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
03.002.566/0001-40 GRAFICA & EDITORA TRIUNFAL LTDA - EPP ME/EPP

Data Declarações: 27/09/2017 07:58  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: -
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
02.265.186/0001-36 RDS GRAFICA E EDITORA LTDA - ME ME/EPP

Data Declarações: 27/09/2017 08:13  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: -
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
05.059.189/0001-01 REDE EMPREENDIMENTOS INDUSTRIAIS LTDA - ME ME/EPP



31/07/2019 comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=687679

comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=687679 5/6

Data Declarações: 27/09/2017 08:19  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM

 Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: -
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
14.428.244/0001-84 CUSTOMIZE INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS PROMOCIONAIS ME/EPP

Data Declarações: 27/09/2017 08:22  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: -
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
14.140.752/0001-62 JANILENE RODRIGUES GONCALVES - ME ME/EPP

Data Declarações: 27/09/2017 08:24  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: -
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
13.396.135/0001-60 B. C. CARDOSO LIMA - BRINDES - ME ME/EPP

Data Declarações: 27/09/2017 08:26  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: -
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
18.250.413/0001-90 UNILIMA UNIFORMES E CONFECCOES LTDA - ME ME/EPP

Data Declarações: 27/09/2017 08:30  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: -
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
32.468.738/0001-74 SCLAN MALHAS LTDA - EPP ME/EPP

Data Declarações: 27/09/2017 08:39  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: -
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
14.889.981/0001-84 J M DA SILVA - GRAFICA - ME ME/EPP

Data Declarações: 27/09/2017 08:41  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: -
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
16.561.461/0001-73 TAVARES & TAVARES EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS LTDA - ME ME/EPP

Data Declarações: 27/09/2017 08:45  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: -
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
06.936.034/0001-79 IMPRINT GRAFICA RAPIDA EIRELI - ME ME/EPP

Data Declarações: 27/09/2017 08:45  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: -
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
11.114.463/0001-09 GRAFICA EDITORA FORMULARIOS CONTINUOS E ETIQUETAS F & F ME/EPP

Data Declarações: 27/09/2017 08:49  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM



31/07/2019 comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=687679

comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=687679 6/6

SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: -
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
19.751.273/0001-04 CSS EDITORA GRAFICA - EIRELI - ME ME/EPP

Data Declarações: 27/09/2017 08:57  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: -
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
23.286.142/0001-62 G.M DE BARROS EIRELI - ME ME/EPP

Data Declarações: 27/09/2017 08:59  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: -
Declaração de Cota de Aprendizagem: -

Fechar

javascript:self.print()

